显示其能力的温度变送器
w
w
w
.if
m
.c
om

标称长度
[mm]
订货号 标称长度
[mm]
订货号
30 TD2807
50 TD2817
100 TD2837
150 TD2847
30 TD2507
50 TD2517
100 TD2537
150 TD2547
出厂设置0...100 °C，测量范围-50...150 °C，更多出厂
设置正在编制
价格/安装工作
性
能 易福门温度变送器TD
工艺连接
1.5" 卡箍®
工艺连接
G 1/2 卫生型
30 TD2907
50 TD2917
100 TD2937
150 TD2947
50 TD2217
100 TD2237
150 TD2247
250 TD2267
工艺连接
2" 卡箍®